MNome da Escola Agrupamenta de Escolas D Antorve Taipa. Pagos de Ferrera

Data final da candidatura 2022-09-15

Grupo de Recrutamento: 100 - Educacdo Fré-Escolar

Ficheiro gerado em 16/03/2022 0809 57

Ordenacao

g 8

&

40

41

42

43

Graduagio
Profissional

33.964

32436

32014

28.515

28,480

27 679

26.925

25608

25 942

25.586

25286

25279

25003

24811

24 288

24 005

23982

23 816

23787

23575

23553

23318

23245

22 899

22.882

22754

22660

22 357

22 189

22153

22 115

22 bas

22 008

21888

21448

21438

21351

N* Candidato

9916799296

9273365620

8551524664

3678202691

2852580489

11559207567

9636320357

1948054167

8398528168

8210929674

4473039137

7820683295

8550462508

1522404483

3493051468

8444324876

6440241214

8461624807

2947523830

8590296024

7652400377

8644805952

5427285377

2685832089

6653967026

3984280400

3705631977

2699171271

2450753753

7184656338

5062236514

3184571319

5773382531

8406462913

4163567089

4758584200

8320026695

8845157407

1484709899

5285080458

4914764059

9503108497

9104184563

S1EGAEI04E

Susana Manuela Pacheco Martins

Lia Sonia da Costa Pinto

Vera Alice Leal Freire

Susana Margarida Teixera Femandes
Monica Gabriela Machado Outero
Vanda Afonso Costa

Isabel Patricia da Silva Oliveira
Claudia Manuela Rego Campos
Elisabete da Conceigdo da Cunha Cruz
Elsa da Conceigdo Perera de Sousa
Vé&nia Alexandra de Scusa Vales Rebelo
Ana Rita da Costa Higino

Ana Sofia Coutinho Gomes Maia
Oscar Agostinho Nogueira da Siva
Mara Elisabete da Cunha Lerte
Andreia Sofia Ribeiro Texera

vana Raquel Fana Vaz

Vera Alexandra Ferreira Lopes

Marisa Teresa dos Santos cosia
Susana de Lurdes da Costa Leie
Ciavdia Danisia Olivenra Magalhaes
Vvéna Filipa da Rocha Canvalho

Marcia Alexandra Soares Barbedo
Joana Filipa Moreira de Sousa

Anz Luisa Santos Brilo

Sara Carina Oliveira Carvalno

Paricia Raquel da Rocha Rodngues
Ana Paula Pacheco Fermandes

Fatima Isabel Mannho Nunes

Diana Filipa Viera Domingues

Barbara Catarina Teixewra Batista

Rute Claudia Fereira de Cardena Ribeiro
Ana Marganda Gomes Magalhaes
Marna Jodo Andrade Moniz

Patrica lvone Carvaiho da Silva

Fabia Cnistina Martins Gerds

Cristina Rodrigues Novais

Marta Elisabete Sacramento Coelho
Estefania Pacheco Silva

Liliana Andreia de Scusa Cunha

Isabel Cristina de Almeda Alves da Siva Salgado
Rita Andre Nunes

Marta Luisa Ferrewra Dias de Sa

Mana Celestz Fernandes da Siva Morais
Carla Susana Ferera Pachecc

onseca

Ana Isabel WMarceing

N° Escola : 150769
N° Horario : 10
N° Horas: 20

Tempa de
Servigo antes da Tempo de Servico apos
profissionalizagd da profissionalizagio
o

Data de Obtengéio de
Classificacao
Profissional

Classiticacdo
Profissional

C 8557 16.000 23/06/2003
o 6384 15000 31072002
0 5845 16.000 23/08/2003
Q 5663 14,000 27/08/2005
Q 5643 13.000 17072002
] 4593 14000 21071957
a 4135 16 000 06072007
365 3440 17 000 17072007
] 4567 13.000 18/07/2003
a 3994 15.000 10072002
o 4959 12000 310722000
937 2556 17.000 10042014
o 4482 13000 281172002
(4 3206 16.000 24110/2006
) 3216 16.000 11072008
0 3383 15.000 170712004
Q 3287 15 000 14072010
Q 327 15.000 30072002
Q 3048 13.000 260772004
0 3200 15.000 07072003
o 2400 17 000 02072010
o 3487 14.000 30/008/2005
o 3038 15000 03082006
175 2557 16.000 131032014
o 5248 14,000 040772006
s} 2877 15,000 30052009
a 2458 16 000 08072007
a 3181 14.000 3107989
] 2335 18000 15082007
o 2259 16 000 200772012
o 2248 16.000 30072010
[ 2232 16 000 28062005
0 20938 14.000 07072003
Q 3288 13000 18072003
il 2507 15 O 200062008
a 2354 15.000 18072007
] 2718 14.000 11072002
] 195! 16 000 01072005
0 2632 14 000 04/07/2008
(o] 2576 14 000 210772004
4] 2011 13.000 10072001
Q 2088 15000 01072003
Q 2447 14 000
o 1678 16 000 17082003
] 2578 nrTR2
] 198G Y -

Tipa de Habilitecao

Qualficacéo Profissional

Qualficacdo Profissional

Qualificacio Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificacao Profissional

Quaificacdo Profissional

Qualificagae Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacdo Frofissional

Qualificagéc Profissional

Qualficaco Profissional

Qualificagao Profissional

Qualiticacdo Profissional

Qualficagao Profissional

Qualificaco Profissional

Qualificagao Profissional

Qualihcacao Prafissional

Qualificacac Profissional

Qualificacao Profissional

Qualticagao Profissionzl

Qualficagdo Profissional

Cualificacdo Frofissonal

Qualitcaco Profissional

Qualifitacao Prafssional

Cualificagdo Prokssional

Qualficacae Prolssonal

CQualficacdo Profissional

Qualificagas Profissona

Qualficacao Frotissional

Qualhcagao Profissional

Qualficacio Prafissional

Qualificagao Protissional

Qualificagdo Profissona

Quatticagao Profissonal

Qualficacdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagdo Protssional

Qualficagdo Profissional

Qualficacac Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificago Frofissanal

Quanicagao Frofs

Zuanhcacao Profssonal

Ouathcagas Prafissioral

Ultima avaliagéo de
desempenho realizada nos|
termos do EC.D., obteve a
mengaoa qualitativa minima

de "Bom”

Nao aplcave!

Mo aplicave!

MNao aplicavel

Nao apiicavel

Nao aplicavel

Nao aphcivei

Mao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nz apicavel

Nao apicavel

Nao apicavel

Nao aphcavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nac aplicave!

Nao aplicave!

Nao aphcave!

a0 aplicavel

Nao aphcave!

Nao aphcavel

Nao aplicavel

Mo aplicavel

Nao apicdvel

Nao apicave!

&0 aplicavel

Nao aplcavel

W&o aphcavel

\&o aplicavel

N&o aplicave

Nao aplicavel

Nao apicael

1480 2pig

Nag aphicavel

Nao aplicave!

Nao aplicave!

Ngo aptcavel

Mao aplcavel

NEo aplicave!

Nao apicavel

N&o aphicave!

Nao aplicave

FREAMUNDE



57

59

81

62

63

85

T4

75

7B

20 142

20112

20005

19 684

19.653

19.827

19 734

19.712

18.381

19.301

19.266

18,192

19173

18 055

19.033

19.000

18736

18529

18.079

18.003

18 000

17 666

17 658

17.608

17.526

17.521

17514

17.510

17 359

17,351

17,170

17 153

17.000

17 000

17.000

17 000

16,980

16921

18915

6200332759

99274378589

7355457270

1158993327

4655888260

1305363542

4458024557

8140511080

1544279485

4406932658

5669360958

9153837479

1463151942

5008461844

6937633270

7101760589

5254579897

BIFT04 1450

5535845140

4303790354

8154631148

9125850751

8178818874

3246783056

8281151293

7187408592

9880450440

8395282864

2593707171

8550867629

5167846350

7488023386

8652271890

5545173505

3066376680

9390574439

2450875140

1330584810

7627019554

9081553747

5682223543

5468817861

B262285344

4279574677

4043522565

1335127305

B89€4492730

1076359825

5433823076

Alzra da Conceigdo Lobo Sampaio

Claudia Sofa Pereira da Cruz

Silwa Cnstina Esperanca Garcia

Filpa Isabel Pererra de Castro

Liliana Marisa Silva Martins

Zulmira Maria da Silva Dias

Manuela de Jesus Soares

Ana Isabel Leal Gomes

SOFIA DANIELA MACEDO MORAIS FERNANDES

Ritz Isabel Almeida Cliverra

Silvia Mansa da SivaTeixera

Ana Cristina de Carvalho Ferreira

Soma de Lurdes da Silva Nunes

Marta Catarina Vilela Alves de Sa

Ana Mana Torres de Olivera Azevedo

Sara Filpa Silva de Jesus Lopes

Esmeraldina Fernanda da Cruz Olivera

Catia Maria Malherro da Costa

Joana vasconcekos Tato

Mana de Fatma Noguera Azevedo da Siva

Ana largarida Alves Fernandes

Véma Patricia Matos Moreira

Carla Alexandra Carvalho Cerquera

Mana Elsa da Silva e Sousa Almeda

Cremida Correia Teixgira

Ana Jodo Maczdo & Siva

Georgna dos Prazares Machado Martns Ribeio

Carla Alexandra Manso Pires

Ana RAita Paguete Meneses Caraing

Teresa Mana Perera Pinto

Joana Catanna Assuncdo Salgado Nunes

Sara Catanna Ferreira da Silva

Sitvia Duarte da Silva Mesguita

Mara Garet Gangalves 1,

Lihana Fernandes Cunha

Cristiana Sofia da Silva Murewra

Ana Luisa da Costa Leis

Andre@ Filpa Ribairo Fana

Claudia Sofia Cunha Mota

Sara Crsune da Siva Pacheco

Helena Isabel Fanx Castro

Sara Beawz Pacheco Perera

Donziia Cnstinag Dias Carvalho Mae

Claudia Parncia Rocha Pacheco

Ana Catanna Morera Magaihaes

Caria Maria de Scusa Ferrera de Fretas

Sandra Mara Matos Civeira

Tana Daniglz Marting Nato da Siva

Vanda Seima Correia alves

fague! Manna Ferreira lachadd

Tara Soha Sousa Gome

=

248

558

759

672

1838

1338

1335

587

1287

18.000

13 000

14000

14.000

13000

16 000

15.000

15,000

17,000

17.000

16 000

16 000

13.000

14.000

16 000

19 000

18.000

17.000

16 000

15.000

18 000

17 000

15.000

12.700

4000

14 000

16.000

14 000

5,000

5.000

16 000

17 000

15.000

15 000

17 000

17.000

17 000

17 000

17 000

17 600

17 000

17 000

16 480

15.000

18 000

13000

16000

18 002

11/04/2012

1211242009

190772003

07407/2003

12/07/2004

30/06/2004

1007/2002

0207/2004

20062013

120372015

28K6/2007

01072005

12007/2004

12072004

010772005

12072022

12072020

1200672015

18072017

09072002

030312022

05062018

23072009

3071997

100772001

17072015

150672007

130972004

11072018

110772008

08102010

27072020

07072003

03072008

2207201%

031112013

2402207

24032014

2603015

0BQ72011

15/10/2021

30/472021

1506/2007

30/06/2006

290022012

13112/2006

1200772017

16082074

1072002

11032013

26072017

024112004

Quaificago Profissional

Qualificacao Profissional

Qualiticagao Profssional

Quahficagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagao Profssional

Qualificacéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificacao Profissional

Qualificagdo Prafissional

Qualificacdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualiticagdo Profissional

Qualificacao Profissional

Qualificagdo Profissional

Gualticacdo Profssional

Quanficacéo Profissional

Quaiificacdo Profissional

Qualificacao Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualificaclo Profissional

Qualticaco Profissional

Qualificacdo Profissional

Quanticacdo Profissional

Qualificacio Profissional

Qualificacio Profissional

Quatificacio Profissional

Qualifica Frofiss:onal

Gualificacdo Profissional

Quaificacao Profissional

Qualificacdo Profssional

Quanficacdo Profissianal

Quanficacio Profissonal

Qualificacdo Profssional

Qualificacao Prafissional

Guanfcacio Profssional

Qualticacio Profssicna

Qualificacio Profissional

Qualificacas Profssional

Cualficacao Protssional
Qualikcacdo Prossional
Qualfficacac Frofissional
Qualificagéo Profissional
Qualificagdo Frofissional
Qualficacao Profssional
Qualficacao Profissional
Qualificagac Profissional
Qualiticagao Frofissansal
Quaiticagao Profissional
Qualficacéo Profissional
Quaficagao Frofissonal

Quantcacia Profissonal

Nio aplcavel
Nao aphcavel
Wao aplicave|
W&o aplicave!
Nao aphcavel
Nao apicével
Nao aplicavel
Nao aplicave|
N&o aplcéve!
Nao aplhcave|
Nao aplicave!
Nao aplicave|
hao aplicave|
N&o apicavel
Nao aplicave|
Nao aplicave|
Nao aphcavel
Nao aplicavel
Nao aplicave!
Nao aplicave!
Nao apicavel
Nio aplicave!
Nao aplcavel
Nao aplicavel
N&o aplicéve!
Nao apicavel
Nao apicavel
a0 aphcdvel
Nao aphcave|
Nao aplicave!
Wao aplicavel
Wao aplcave!
Nao aplicave!
aplcavel
Hac aplhicave|

hac aplcavel

Wao aplicave!

o aplicavel

Nao aphcavel

Mao apicavel

1D aplicavel

Nao apiicavel

N3o apiicavel

o apicavel

Nao aplicavel

&0 aphcivel

Hao apicavel

Nao aplicavel




12

13

114

115

18

17

18

118

&
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P
@

o
&

16189

16099

16,085

1B on

18.000

15.000

16.000

18.000

15.000

16,000

16.000

16 000

16.000

16000

16.000

16 000

16 000

16.000

15584

15373

14 408

14 337

14 321

14 222

14 008

14 000

14 000

14 000

14 000

14.000

1967861876

4760012848

700965317

3554182524

8475835198

9732657453

7365869240

5241213851

5537114054

1871865433

9617680122

7262353586

BO77683908

7812776182

1656678608

TATTT98892

5438102104

6564683659

4115445934

1127530844

£492567380

6965988126

7389415223

5173415189

2297558134

3844526294

3464972118

1379153344

8661767898

6837483319

1632519429

1989265049

6924450115

4470448424

8139352012

8682392534

BB023 11098

4708222860

198870265:

G2BTT4TIB3

9407302142

6353997272

6080511282

717180455

8937760258

2193721858

5634708696

£825045556

4447488725

7541969745

81371 12545

Ana Rita Nunes Tavares

Juligta Manug! Campos Ramos dos Santos
Canna Sofia Finta Texara

Joana Isabgl Guimardes da Costa Lete
Susana Margarida Mannho Machado Costa
Margarete Idalina Ferreira Soares

Vera Lucia Almeda da Silva

Silvia lgreja da Costa

Ana Manugla Moreira Mendes

Irene Ferrena Gongalves da Rocha
Manana Lobo Dias

Filipa Isabel Ribero Borges

Ana Catanna Nunes Cipriano

Hzlena Beatriz Magathdes Paixoto
Luciana Cerquaira

Rosana Cristiana Almeda Pinto
Gabrigla Cunha Ribero

Ana Rita Baka Pimentel Aimeda Tostana
JESSICA TEIXEIRA RIBEIRO
Margarida Lopes Maa Soares Alves
Joana Filipa Barros Silva

Silvia de Jesus Vicdncio da Silva
Carohna Santes Coutinhg

Wayra Veronica de Sousa da Siha
Tania Ragusl Madureira de Melo

Carla Susana Temeira Andrade

Rita Mara Barros de Ataide

Ana Ria Mesquina Teera

Tara Gabnela dos Santos Olivera
Carina Scha Rodrigues Albuguerque
Ana Margarida Borges Alvas

Patricia Danela Oiwaira Hennguz

Paula Alexandra Leal Ribeig

Silvia Raquel € .z Coslho

Manuzia Leal ga Rocha Neves hoguers
Ana Teresa Cunha Santcs

Caria Sohada Siva Vaz

Eva Lucia Gomes Vasconce(os

Vana Jodo Alves da Fonte Barreras
Sandra Danela 0z Silva Aves

Talmo Manue! Perera Pirgs

Sona Salia Fires Fernandes

Patncia Manna Canrsia Almeda Mores Rodrgues
Claudia Likana Neves oe Bastos

Ana Cristina Dinis da Costa

Patricia Manueia Rocha Duane

Bibiana Efisabere Carneiro Dias da Costa
Sandra Patricia Pinto Sousa

Ana Lecncr Febelo da Siiva Godin 12
Karna do Céu Rodrigues Lapes

Paula Cristana ¢a Costa ¢ Cunha

Sandra Mansa da Cruz Abreu

54

1213

69

356

707

114

454

451

488

17

81

(=)

13.000

13.000

16.000

14.000

16 000

15.000

16.000

16.000

16.000

16.000

16.000

16.000

16.000

16.000

16 000

16.000

16.000

16.000

16.000

15.000

14.000

15.900

14.000

14 000

15.000

15003

15 000

15.320

5 000

14.000

4 000

15 000

15

15.000

15 000

14000

13000

13 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14.000

12 000

14 000

3107/2003

08072007

16072015

200612005

21072015

15072005

27072021

220612008

31012014

21042017

140872018

21092016

2810/2020

03042019

200062020

18122020

30n 1/2020

24022022

28122021

140712022

18072017

22062008

150772022

05062006

07072005

2Tn2e002

301207

10072019

28/10/2013

160772007

26/072007

270712018

0201

2707004

2EQ72021

20092021

23062008

15072005

13072009

28072002

03/07/2008

13072010

08092017

14072010

17072020

06/07/2004

12/07/2006

271112006

11072008

06072008

Qualificagdo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quanficacdo Profissional

Qualificagao Profissional

Qualticagao Protissional

Quanfhicacdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quatficagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualicagdo Profissional

Quahficacao Profissicnal

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Quaficacdo Profissional

Qualificagac Protissional

Qualticagao Profissional

Qualficagéo Profissional

Qualificagao Protissional

Qualificagao Prefissional

Qualilicagao Profissional

Qualihcaco Profissional

Qualificagao Profissional

Quatiicagao Profissional

Qualifcacao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificacdo Profissianal

Qualticagao Profissional

Qualficacao - rofissional

Gualficacdo Profissional

Quaiticagao Profissional

Gualficacéo Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualifecacdo Protssional

Qualificacan Profissional

Qualificago Prohissional

Qualificacdo Frotssonal

Quaificacds Profissonal

Qualficagés Prafissianal

Cualficacdo Frofissiona

Quahcagas Frotissonal

Qualficagao Protissional

Quanhcacao Profissional

Qualificacao Protissianal

Qualificagao Frofissional

Qualitcagdo Prafissional

Qualticacas Profissional

Qualficacdo Profissional

Qualficacds Profissicnal

Qualiicagao Profissional

Gualtcacio Profssional

Qualfcacas Profssional

N&o aplcavel
Nao aphcavel
Nao aplicavel
Nég aplicavel
Nao aplicave!
Nao aplicavel
Nac aplicavel
Néo aplicavel
Nao aplicave!
Nap aplicave!
Néo apiicave|
Nao aphcave|
Nao aplicave|
N&C aphicave!
Nao aplicave|
Nao aplicave|
Nao aplicave!
Nao aplicave|
Nao aplicave!
Nao apicavel
Nao aplcavel
W&o aplcaval
Nao aplicavel
Nao aphcavel
Nao aplicave!
Nao aplicavel
Nao aphcavel
Nao aplicavel
o aphcave|
Nio apicavel
MNag aphcavel
Mo aplcavel
Nao aphcavel
NED apicave!

Nao apicavel

Nap apis

Nao aphcavel

Nag aplicavel

Nac aphcavel

Nao aplicavel

2 picavel

Mao aplicave!

Nao aplicavst

Naoaphcavel

tdo aplicavel

Nao aplcavel

N&o eplicivel

Nao apicavel

N&o apicavel

nNao aphcavel

Né> apuzacel




14.000

14 000

14000

6540578402

8535636710

5903948558

9631528669

5355019972

1544870563

5356020260

644805237

Carla Danigla Teixeira Fimenta

Inés Fermandes Guedes

Ana Raguel Carmo Fermandes

Sara Andresa Perestrelo Barbosa Pino
Lucila Teresa Guimardes de Carvaiho
Cristina Raguel dos Santos Marera
Juliana Raguel Pinbeiro Madurera
Maria Manuela da Siiva Alves

Sandra Benedita Pimo Texegira do Nascimenio

o

14.000

14.000

14.000

13.000

13.000

13000

13.000

13.000

14,000

0607/2002

19072013

12042019

05/01/2007

20110/2005

1606/2014

21122010

08/05/2005

Qualiticagdo Profissional

Qualticacdo Profissiona’

Qualficagao Profissional

Qualticacio Profissional

Qualificacdo Profissional

Qualficacio Profissional

Quanticacio Profissional

Qualiticacao Profissional

Quaificaglo Profissional

Nao aplicavel
Néo aplicavel
Nao aplcivel
Nao aplicavel
Néo aplicavel
N&o aplicavel
Nao aplicavel
Mao aplicavel

N&o aplhcavel




